
 Zarządzenie nr 0050.150.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia czynności sprawdzających w zakresie podatku od 

nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.13 § 1 pkt 1) oraz art. 272 pkt 3) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

§1 

1. Dokonuje się przeprowadzenie czynności sprawdzających  w zakresie podatku od 

nieruchomości w zakresie zgodności z stanem: 

1) deklaracji; 

2) informacji; 

3) ewidencji gruntów i budynków; 

4) danymi Geoportalu Powiatu Raciborskiego; 

na terenie Gminy Nędza w roku 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Wyznacza się Panią Magdalenę Sekuła pracownika Urzędu Gminy w Nędzy do 

przeprowadzenia czynności sprawdzających  w zakresie podatku od nieruchomości. 

 

3. Celem czynności sprawdzających  jest zweryfikowanie zgodności stanu faktycznego z 

danymi wynikającymi ze złożonej przez podatnika deklaracji/informacji.  

 

4. Czynności sprawdzające w zakresie podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Nędza dokonuje się w terminie do 30 listopada 2024r. 

 

5. Po zakończeniu czynności sprawdzających pracownik, o którym mowa w ust. 2 

przedkłada pisemne sprawozdanie o wynikach czynności sprawdzających w zakresie 

podatku od nieruchomości, w terminie nieprzekraczającym 15 grudnia 2024 r.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.150.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

Plan czynności sprawdzających  w zakresie podatku od nieruchomości 

na terenie Gminy Nędza w roku 2024 

 

 

 

lp sołectwo zakres uwagi 

 

1. Babice ul. Piaskowa 

ul. Przyrwy 

 

2. Ciechowice ul. Melioracyjna 

ul. Kosmonautów 

 

3. Górki Śl.  ul. Brzozowa 

ul. Nowa 

 

4. Szymocice ul. Wrzosowa 

ul. Spacerowa 

 

5. Łęg ul. Poprzeczna 

ul. Wyzwolenia 

 

6. Zawada Ks. ul. Boczna 

ul. Ciechowicka 

ul. Koszykowa 

 

7. Nędza ul. Zielona 

ul. Jabłoniowa 

ul. Słoneczna 

ul. Sadowa 

ul. Sosnowa 

 

 

 

 

 

 

 


